
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,285,800

2,221,650

3,271,700

1,878,250

1,384,500

2,950,000

1,749,000

4,346,100

4,520,700

2,977,400

1,716,000

2,036,000

3,181,000

5,909,750

2,650,800

2,756,350

1,895,000

4,282,000

1,769,500

55,000

6,979,500

4,454,250

3,124,450

2,980,400

1,701,000

3,140,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,531

1,000

2,211

0

0

1,500

1,000

1,000

8,560

1,500

0

1,000

2,000

3,688

1,000

0

2,222

0

0

0

4,540

1,000

1,000

4,333

0

1,000

4,134,110

3,405,017

5,258,000

30,000

461,600

239,600

45,500

8,166,990

3,262,108

4,384,617

2,493,810

677,700

302,699

8,640,400

583,900

379,760

409,112

7,791,292

189,000

142,000

18,792,616

468,000

1,166,000

363,985

183,194

6,451,750

特別寄付金 寄付累計額

むつ

野辺地

七戸

大畑

東北

むつ中央

六ヶ所

三沢

十和田

十和田東

おいらせ

三沢東

十和田八甲

五所川原

金木

鯵ケ沢

鶴田

五所川原中央

つがる

五所川原イブニング

弘前

弘前東

板柳

黒石

大鰐

弘前西

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

2,000

2,200

2,000

2,000

3,000

2,000

2,000

5,000

2,000

2,000

2,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

73,500

18,000

19,800

0

0

45,000

32,000

23,000

82,500

40,500

0

33,000

174,000

61,000

13,000

0

0

0

0

0

73,500

8,000

17,000

18,000

0

35,000

0

0

20,000

0

0

0

0

0

200,000

0

0

0

0

164,000

0

0

20,000

0

0

0

149,000

0

0

60,000

0

0

普通

73,500

18,000

39,800

0

0

45,000

32,000

23,000

282,500

40,500

0

33,000

174,000

225,000

13,000

0

20,000

0

0

0

222,500

8,000

17,000

78,000

0

35,000

48

18

18

10

16

30

32

23

33

27

9

33

87

61

13

14

9

28

30

29

49

8

17

18

13

35

2018年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,500

1,000

1,100

0

0

1,500

1,000

1,000

2,500

1,500

0

1,000

2,000

1,000

1,000

0

0

0

0

0

1,500

1,000

1,000

1,000

0

1,000

9,419,910

5,626,667

8,529,700

1,908,250

1,846,100

3,189,600

1,794,500

12,513,090

7,782,808

7,362,017

4,209,810

2,713,700

3,483,699

14,550,150

3,234,700

3,136,110

2,304,112

12,073,292

1,958,500

197,000

25,772,116

4,922,250

4,290,450

3,344,385

1,884,194

9,591,750

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

532,000

406,000

9,713,200

5,296,200

1,747,000

1,537,000

10,018,400

4,248,800

3,419,300

3,072,850

2,203,350

2,990,000

4,289,500

1,822,000

143,000

13,001,885

143,656,585

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,000

2,000

9,121

1,000

1,000

2,428

4,278

6,576

7,142

0

0

1,000

2,142

1,000

1,000

0

2,675

0

1,666,900

17,137,700

22,088,411

7,570,013

3,041,100

37,375,500

16,270,000

1,748,400

50,000

220,000

3,505,688

16,114,740

7,873,089

33,000

17,433,692

230,550,993

特別寄付金 寄付累計額

平賀・尾上

弘前アップル

青森

青森北東

青森中央

青森モーニング

八戸

八戸東

三戸

五戸

南部

八戸北

八戸南

八戸中央

八戸西

2830その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

5,000

2,000

2,000

2,000

2,000

0

15,000

60,000

123,000

33,000

9,000

28,000

61,000

52,000

0

0

0

40,000

35,000

23,000

33,000

0

1,278,800

0

0

625,000

0

0

40,000

200,000

290,000

100,000

0

0

0

40,000

0

0

0

1,908,000

普通

15,000

60,000

748,000

33,000

9,000

68,000

261,000

342,000

100,000

0

0

40,000

75,000

23,000

33,000

0

3,186,800

15

30

82

33

9

28

61

52

14

17

11

40

35

23

33

0

1,191

2018年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,000

2,000

1,500

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

0

0

0

1,000

1,000

1,000

1,000

0

1,073

532,000

2,072,900

26,850,900

27,384,611

9,317,013

4,578,100

47,393,900

20,518,800

5,167,700

3,122,850

2,423,350

6,495,688

20,404,240

9,695,089

176,000

30,435,577

374,207,578

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


